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Merhaba,

Alaattin Parlakkılıç “Evaluation of Nurses' 
Informatics Competencies in the Pandemic / 
Pandemide Hemşirelerin Bilişim Yeterliklerinin 
Değerlendirilmesi” isimli çalışmasında pandemide 
hemşirelerin bilgisayar okuryazarlığı, bilgi okuryazarlığı 
ve bilgi yönetimi yoluyla bilişim yeterliliğini belirlemeyi 
amaçlamış. Araştırmada hemşirelerin bilişim 
yeterliklerinin eğitim durumuna, yaşa ve kullanılan 
sistemlere göre farklılık gösterdiği sonucuna varılmıştır. 

Duygu Kaba “Tıp Fakültesi Öğrencilerinde 
Problemli İnternet Kullanımı ile Dikkat Eksikliği ve 
Hiperaktivite Bozukluğu Belirtileri Arasındaki İlişki” 
isimli çalışmasında tıp fakültesi öğrencilerinde problemli 
internet kullanımının ve dikkat eksikliği ve hiperaktivite 
bozukluğu belirtilerinin pozitif yönde ilişkili olduğu 
görülmüştür. Yazar bulgular doğrultusunda koruyucu 
ruh sağlığı hizmetleri planlanırken bu belirtilerin birlikte 
taranmasının yararlı olacağını ileri sürmektedir. 

Nilay Şahin ve arkadaşları “Akılcı İlaç Kullanımına 
İlişkin Verilen Eğitimin Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Öğrencilerinin Bilgi Düzeylerine 
Etkisi” isimli çalışmalarında akılcı ilaç kullanımına ilişkin 
verilen eğitimin sağlık hizmetleri meslek yüksekokulu 
öğrencilerinin bilgi düzeylerine etkisini belirlemeyi 
amaçlamışlardır. Bu araştırmada akılcı ilaç kullanımına 
yönelik verilen eğitiminin öğrencilerin akılcı ilaç 
kullanımına yönelik bilgi düzeylerini artırdığı sonucuna 
ulaşılmıştır.

Mine Yılmaz ve Yasemin Gümüş Şekerci “The 
Relationship Between Quality of Life and Health 
Literacy in Adults with Celiac Disease: A Cross-
Sectional Study / Çölyak Tanılı Yetişkinlerde Yaşam 
Kalitesi ve Sağlık Okuryazarlığı Arasındaki İlişki: 
Kesitsel Bir Çalışma” isimli çalışmalarında çölyak 
hastalarının ortalama düzeyin altında yaşam kalitesinin 
ve sınırlı sağlık okuryazarlığının olduğu ortaya çıkmıştır. 
Çalışmada sağlık okuryazarlığı ile yaşam kalitesi 
arasında pozitif yönde bir ilişkinin olduğu belirlenmiştir. 
Yazarlar hastaların sağlık okuryazarlık düzeyleri arttıkça 
yaşam kalitelerinin de artabileceğini ileri sürmektedirler.

Ferdağ Yıldırım ve Feyza Kurt “İlk ve Orta Öğretim 
Öğrencilerinin Genel Sağlık Durumlarının 
Değerlendirilmesi (Sivas İli 3 Okul Örneği)” isimli 
çalışmalarında ilkokul öğrencilerinde ağırlıklı olarak 
fiziksel, ruhsal sağlık sorunları, uyum ve davranış 
bozuklukları olduğunu saptamışlardır. Yazarlar okullarda 
yapılan taramaların sağlık sorunlarını saptamada 
etkili olduğunu belirterek okul temelli hemşirelik 
hizmetlerinin yaygınlaştırılmasını önermektedirler. 

Yasemin Eda Tekin ve Şahin Bora Tekin “Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Öğrencilerinin Sağlık Okuryazarlığı 
Düzeyleri ve Sağlıklı Yaşam Biçimi Davranışları 
Arasındaki İlişki” isimli çalışmalarında öğrencilerin 
sağlık okuryazarlığı düzeyi arttıkça sağlıklı yaşam biçimi 
davranışlarının da arttığını saptamışlardır. Çalışmada 
öğrencilerin sağlık okuryazarlığı ve sağlıklı yaşam biçimi 
davranışlarının bazı demografik özelliklerden (cinsiyet, 
medeni durum, sigara kullanma, kronik hastalık, sağlık 
durumu, fiziksel aktivite ve kitap okuma) etkilendiği 
bulunmuştur.

Hayriye Çisem Akyıldız ve Pınar Okyay “Sağlıkta 
Koruma Kavramının Gelişimi ve Kapsamı” isimli 
çalışmalarında sağlıkta koruma düzeylerini, koruma 
kavramının tarihsel gelişimini ve koruma ile ilgili diğer 
kavramları ele almışlar. Yazarlar özellikle gelecekteki 
iklim krizi ve çevresel zorluklarda eşitliği sağlamada 
koruyucu tıp uygulamalarının maliyet açısından 
avantajlı olacağına vurgu yapmaktadırlar. Çalışmada, 
sağlıkta koruma kavramına kapsamlı bir bakış açısı 
sunularak "koruma tedaviden üstün olacaktır" ilkesi 
vurgulanmıştır.

Zeynep Tırmıkçıoğlu “Gebelikte Ağrı Tedavisi: 
Farmakolojik Yaklaşımlar” isimli çalışmasında 
gebelikte akut ve kronik ağrının tedavisinde 
kullanılabilecek ilaçlar hakkında hem hekim hem de 
hastalarına bilgi sağlamayı amaçlamaktadır. Yazar, 
doğru ve yeterli bir bilgilendirme ile gebenin ilaç 
kullanımına bağlı gebelikte oluşabileceğine inandığı 
sorunlar hakkındaki kaygılarının azalabileceğini ileri 
sürmektedir. 

Bilimsel ve dostça kalın.
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